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February 4, 2022 

 

Please find the following addendum to the below mentioned BID. 

Addendum No.: 1  

Bid#: 22-2-2   

Project Name: Fairgrounds Phase 3 – Horse Stalls  

Bid Due Date: Thursday, February 10, 2022  

 

QUESTIONS & ANSWERS: 

Question #1 – I had a few questions regarding the bid for the stall bid for your Parish. I wanted to 

check with you as far as the specifications go regarding the stalls, and to see if you 

are willing to accept an alternate bid for these? Our Expo Stalls are not going to be 

lightweight like the ones you are requesting in your bid package as well as we do 

not have vinyl inserts, we have poly inserts in our Expo Stalls. 

Answer #1    –    We will accept poly inserts. Polyethylene panel (minimum of ¼” thick).  The walls     

are to be constructed with ¼” High Density Polyethylene panels inserts.  The poly 

panels are to be installed to a solid flange.  The HDPE poly sheet bolted in with 

3/16” x 2” minimum bolt on strip sandwiching the poly sheets to the metal frame. 

Question #2 –   We also have different spacing on our rails. 

Question #2a – Our Stall fronts are going to weigh roughly 225 LBS. 

Answer #2a –   These are portable stalls that will be set up and taken down several times a year.  They 

                        must meet or weigh less than the specifications. 
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Question #2b - Our panels are going to weigh roughly 195 LBS. 

Answer #2b –   This will NOT be accepted. 

Question #2c – The door Width will be 46” wide. 

Answer #2c – The 46” is approved. 

Question #2d – Our vertical Bar rail spacing is 2.25” 

Answer #2d – This will be accepted. 

Question #2e - And our Horizontal Rail spacing is 4.8” spacing. Please let me know if you will     

accept these specs I have given you and I will get to work on it. Let me know if you 

have any questions. 

Answer #2e – This will be accepted. 

 

<< End of Addendum #1 >> 
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